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Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte  

Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? 

Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust,  

tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu? 

Projekti eesmärgid on suures osas saavutatud- nii nagu plaanitud, on loodud paremad tingimused 

vaba aja veetmiseks nii paisjärveäärsel puhkealal kui ja Venevere Seltsimaja juures asuvas pargis ja 

mänguväljakul.  

 

Väljundid 

Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud 

ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik 

kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.  

Venevere Seltsimaja juures asuvasse parki ja mänguväljakule on paigaldatud järgnevad objektid: 

külakiik, laud koos selle külge kinnitatud pinkidega, eraldiseisev seljatoega pink, kiikpink, 

kaalukiik, teadetetahvel.  

Kõik objektid asuvad üldkasutataval alal ning on vabalt kasutatavad.  Objektide säilimise ning 

korrashoiu eest vastutab Venevere Haridus-ja Kulruutiselts.  

Lisaks jätkame võimaluste otsimist puhkealal asuvale mäele metalltrepi rajamiseks.  

 



Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa    
     

Projekti kulud tegevuste kaupa  

(vajadusel lisa ridu) 

Kulud toetusest 

vastavalt 

taotlusele 

Tegelikud 

kulud 
Jääk Märkused 

Ettemaksuarve nr. KP220823 // Kodupuit OÜ 3102,00 3102,00 00,0 

Külakiik, laud koos selle külge 

kinnitatud pinkidega, eraldiseisev 

seljatoega pink, kiikpink, kaalukiik, 

teadetetahvel. 

Arve nr KP250923// Kodupuit OÜ 3102,00 3102,00 00,0 
 

Arve nr L23-64// Aktsiaselts Later GR 796,00 800,00 00,0 
Venevere puhkeala metalltrepi 

mõõdistustööd 

KOKKU 7000,00 7004,00 0,00   

 

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest. 

 

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist 

 

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi. 

 

 

Aruande koostamise kuupäev: 11.01.2024 
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